РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТАОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.10.2015                            х. Кринично-Лугский                                 № 181
О заключении соглашения с МБОУ Кринично-Лугской СОШ по благоустройству территории Кринично-Лугского сельского поселения
На основании заявления директора МБОУ Кринично-Лугской СОШ, Коломейцевой Е.А., № 767 от 29.09.2015г., в целях благоустройства территории Кринично-Лугского сельского поселения и нравственного, патриотического, эстетического и трудового воспитания школьников собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить  проект благоустройства  объекта Кринично-Лугского сельского поселения.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по местному самоуправлению и охране общественного порядка Болдареву Л.В.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                      Траутченко Г.В.